

§ 1096

Dnr 2015/SN 0197 61

## Överenskommelse avseende boendeplatser för asylsökande ensamkommande barn 2016

### Socialnämndens förslag till kommunstyrelsen/kommunfullmäktige

1. Föreslå kommunstyrelsen/kommunfullmäktige att godkänna att överenskommelse tecknas med Migrationsverket om 115 platser från 2016-01-15 för ensamkommande asylsökande barn och unga.
2. Föreslå kommunstyrelsen/kommunfullmäktige att godkänna att överenskommelse tecknas med Migrationsverket avseende totalt 32 platser under år 2016 för ensamkommande barn och unga som fått permanent uppehållstillstånd.

### Socialnämndens beslut

1. Mötet ajourneras från kl. 20.30 till kl. 20.45.
2. Under förutsättning att kommunstyrelsen/kommunfullmäktige godkänner att överenskommelser tecknas med Migrationsverket så ges förvaltningschefen delegation att teckna överenskommelser om antalet platser.

### Särskilt yttrande

Carl-Johan Karlson (S) lämnar särskilt yttrande för de närvarande socialdemokratiska ledamöterna (bilaga).

### Protokollsanteckning

Gunilla Andersson (V) hade om hon haft rösträtt yrkat att ordförandens förslag ändras till att socialnämnden föreslår att godkänna att överenskommelsen tecknas med Migrationsverket till totalt 189 platser för ensamkommande asylsökande barn och unga.

---

Justerandes sign			Utdragsbestyrkande
------------------	--	--	--------------------

### Beskrivning av ärendet

Förvaltningen föreslår att Tyresö kommun i första hand ska teckna överenskommelse med Migrationsverket för totalt 115 platser från och med 2016-01-15 och tills vidare tills en ny överenskommelse om annat antal platser tecknas eller att överenskommelsen sägs upp.

Om Tyresö kommun tecknar en första överenskommelse om 115 platser förväntas det av Migrationsverket att kommunen även avser att teckna överenskommelse för resterade 74 platser så att det totala antalet platser blir 189.

### Yrkande

Carl-Johan Karlson (S) yrkar att mötet ajourneras.

Peter Söderlund (MP) yrkar att ordförandens förslag ändras till att socialnämnden föreslår kommunstyrelsen att godkänna att överenskommelsen tecknas med Migrationsverket till totalt 189 platser för ensamkommande asylsökande barn och unga.

Gerd Dufberg (M), Peter Freij (M), Anna Lund (KD), Åsa de Mander (L) och Lars-Owe Larsson (C) yrkar bifall till ordförandens förslag.

### Beslutsgång

Carl-Johan Karlsons (S) yrkande om att mötet ajourneras bifalls.

Ordförande ställer proposition på Peter Söderlunds (MP) yrkande gällande antal platser för ensamkommande asylsökande barn och unga.

Ordförande ställer proposition på ordförandeförslaget.  
Socialnämnden beslutar i enlighet med ordförandeförslaget.

### Bilagor

Framställan om överenskommelse.pdf

Informationsbrev fördelningstal.pdf

Tjänsteskrivelse.pdf

Justerandes sign			Utdragsbestyrkande
------------------	--	--	--------------------